Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.02.2016 г.  № 41

с. Разветье

Об утверждении проекта планировки и межевания

в  д. Уголёк  Железногорского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным и Градостроительным кодексами
Российской Федерации, рассмотрев протокол публичных слушаний от 29.12.2015г. «Об утверждении
проекта планировки и межевания территории для строительства объекта «Газопроводы высокого и
низкого давления к участкам для индивидуального строительства  возле д. Уголёк Разветьевского
сельсовета Железногорского района Курской области» Администрация Разветьевского сельсовета
Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства объекта «Газопроводы
высокого и низкого давления к участкам для индивидуального строительства возле д. Уголёк
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области».

2. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования в газете «Жизнь района».

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов

Исполнитель: Груздова Е.А.- тел.-7-56-48